
UCHWAŁA Nr XI/117/2011
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 28 grudnia 2011 r.
 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie realizacji projektu kluczowego realizowanego przez 
Samorząd  Województwa  Mazowieckiego  w  ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, działania II – Przyspieszenie e-
Rozwoju  Mazowsza,  poddziałania  2.2  Rozwój  e-usług  i ich  dostępu  w  ramach 
Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego „M@zowszanie”.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  Rada  Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego stanowiącego 

zabezpieczenie wykonania umowy o współpracy zawartej pomiędzy Gminą Tłuszcz a Woje-

wództwem Mazowieckim, dotyczącej wspólnej realizacji projektu kluczowego w ramach Re-

gionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, działania II – 

Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza, poddziałania 2.2 Rozwój e-usług i ich dostępu w ra-

mach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego „M@zowszanie”.

do kwoty:
• nakładów poniesionych przez Województwo w związku z koniecznością  uzyskania 

nowego lokalu na potrzeby ww. projektu,

• stanowiącej  równowartość  dofinansowania  uzyskanego  przez  Województwo
na realizację ww. projektu. 

§ 2

Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych wynikających z niniejszej uchwały będą dochody 
własne Gminy:

        1. w 2012 r. – wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych,

        2. w 2013 r. – wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych,

        3. w 2014 r. – wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych,

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.
 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/117/2011
w sprawie upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie realizacji projektu kluczowego realizowanego przez 

Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, działania II – Przyspieszenie e-

Rozwoju Mazowsza, poddziałania 2.2 Rozwój e-usług i ich dostępu w ramach 
Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego „M@zowszanie”.

W dniu 29 listopada 2011 r. Rada Miejska w Tłuszczu podjęła uchwałę w sprawie przystąpie-
nia Gminy Tłuszcz do projektu kluczowego realizowanego przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowiec-
kiego 2007-2013, działania II – Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza, poddziałania 2.2 Roz-
wój e-usług pn.: Rozwój e-usług i ich dostępu w ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa 
Informacyjnego „M@zowszanie”. Projekt ten realizowany jest przy wsparciu środków fundu-
szy Unii Europejskiej w partnerstwie z Samorządem Województwa Mazowieckiego. Aby 
Gmina mogła otrzymać niezbędne wyposażenie na realizację ww. projektu, konieczne jest 
udzielenie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco”. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedstawionej uchwały.


